
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

Zn: 

Č.j.: 

4607/17/VYS/Sa 

4607/17/ZAH 

 V Sušici dne: 11.12.2017 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Šantrůček Radek 

376 540 135 

376 540 112 

rsantrucek@mususice.cz 

  

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Město Sušice, IČO 00256129, náměstí Svobody 138, Sušice I, 342 01  Sušice 1 

zastoupeno na základě plné moci 

EKOEKO s.r.o., IČO 25184750, Senovážné nám. 1, , 370 01  České Budějovice 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 30.10.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Sušice - stavební úpravy v ulici Hájkova 

 

na pozemku st. p. 1250, 1611, parc. č. 1416/3, 1418/1, 1418/5, 1418/6, 1418/7, 1474/5, 1549, 1550/8, 

1554, 2261/1, 2261/2, 2327/2, 2328/22, 2580, 2688 v katastrálním území Sušice nad Otavou. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Jedná se o úpravu stávající komunikace včetně zbudování 3 nových sjezdů. V rámci stavby bude 

provedena komunikace v délce cca 450m o šířce zpevněné vozovky 5,5 m. Po levé straně vozovky 

bude vybudován chodník o šířce 1,5m. Dojde také k opravě stávajícího vodojemu, který bude nově 

vystrojen pro funkci ATS. K čerpací stanici bude provedena nová přípojka elektro o délce 34m. V 

ulici bude zřízena nová kanalizace DN 400 pro odvod splaškových vod v délce 698 m spolu s 27 

kanalizačními přípojkami. V části bude samostatná dešťová kanalizace. V horní části ulice bude 

dešťová voda odvedena do nově zbudovaného otevřeného  příkopu, který odvede vodu do místní 

vodoteče. Dále bude položen nový vodovod v délce 696 m s 13 vodovodními přípojkami. V celé 

délce upravované ulice bude osazeno nové venkovní osvětlení v délce 475m s 15 ks nových sloupů. 

- Záměr je členěný na stavební objekty:  SO 01 - Komunikace 

                                                                 SO 02 - Čerpací stanice 

                                                                 SO 03 - Kanalizace 

                                                                 SO 04 - Vodovod 

                                                                 SO 05 - Kanalizační přípojky 

                                                                 SO 06 - Vodovodní přípojky 

                                                                 SO 07 - Veřejné osvětlení 

                                                                 SO 08 - přípojka NN pro ATS 

                                                                 SO 09 - Příkop 

 

 Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1  písm. b) zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ správní řád“), oznamuje podle § 87 odst. 1 

stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 

mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



 Spis.zn. 4607/17/VYS/Sa str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad MÚ Sušice, úřední dny pondělí a středa  8.00 - 12.00 a 

13.00 - 17.00 a pátek  8.00 - 12.00 a 13.00 - 14.00 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 428, 770, 912/1, 1073, 1116, 3379, parc. č. 1415/1, 1415/3, 1415/4, 1416/2, 1422/1, 1474/1, 

1548/2, 1550/1, 1550/9, 1550/10, 1553/3, 1553/4, 1555/1, 1555/2 v katastrálním území Sušice nad 

Otavou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Sušice III č.p. 38, č.p. 126, č.p. 130, č.p. 192, č.p. 65 a č.p. 365 

 

Poučení: 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Ing. Šantrůček Radek 

úředně oprávněná osoba (126) 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Dálkový přístup: 

Vyvěšeno dne:……………………                                  Sejmuto dne:………………………. 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 



 Spis.zn. 4607/17/VYS/Sa str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona 

Město Sušice 

zastoupeno 

EKOEKO s.r.o., IDDS: nja3aff 

 

účastníci podle § 85 odst. 2 stavebního zákona ( doručuje se veřejnou vyhláškou – řízení s velkým počtem 

účastníků – podle  § 144 odst. 6 správního řádu) 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, oddělení Právního  jednání a auditu, IDDS: 3mafszi 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

Ladislav Plecitý, Hájkova č.p. 368, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Pavlína Plecitá, Hájkova č.p. 368, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Josef Ouda, Hájkova č.p. 388, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Václav Soukup, Hájkova č.p. 38, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Jiří Strejc, Hájkova č.p. 108, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Ing. František Šperl, Ph.D., Pod Skálou č.p. 322, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Jan Pendl, U Vodárny č.p. 1150, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Ing. Jiří Lejsek, Hájkova č.p. 369, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Mgr. Jindra Lejsková, Hájkova č.p. 369, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Ing. Lubomír Janošík, Nová Hůrka č.p. 251, Prášily, 342 01  Sušice 1 

Ing. Milada Janošíková, Žlíbek č.p. 1, 341 92  Kašperské Hory 

František Hájek, Hájkova č.p. 130, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Jaroslava Těhlová, Mladenovova č.p. 3232/5, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Ivan Kratochvíl, Hájkova č.p. 365, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Karel Korec, Hájkova č.p. 192, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Alena Pavlovičová, Hájkova č.p. 65, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Ivana Fuchsová, Chmelenská č.p. 222, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Václav Soukup, Hájkova č.p. 38, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Tomáš Zelený, Pod Nebozízkem č.p. 389, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Libuše Zelená, Hájkova č.p. 126, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

František Dražka, USA 

Jan Dražka, USA 

Františka Dražková, USA 

Marie Dražková, adresa neznámá, Spojené státy 

Marie Dražková, adresa neznámá 

Vladimír Halášek, Hájkova č.p. 35, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Jitka Hrabová, Sirkařská č.p. 973, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

Sušické lesy a služby, s.r.o., IDDS: 8z65huw 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, doručení osobně 

Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Svobody č.p. 138, Sušice I, 342 

01  Sušice 1, doručení osobně 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy, IDDS: 

samai8a 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 

Krajské ředitelství Policie ČR, Dopravní inspektorát, nábř. Kpt. Nálepky č.p. 412, Klatovy III, 339 01  

Klatovy 1 

 


